

Etkinlik No	10
Ders Adı	Hayat Bilgisi
Sınıf Düzeyi	2. Sınıf
Etkinlik Adı	Beni Onsuz Bırakma
Süre	40'+40'
Strateji, Yöntem ve Teknikler	RAFT tekniği, beyin fırtınası
Materyal/Araç Gereç	Ek form, kâğıt- kalem
Disiplinler arası Boyut	Türkçe
Kazanımlar	Yaratıcı düşünmenin olaylara ve durumlara farklı bakış açısı kazandırdığını fark eder. Verilen duruma yönelik duygu ve düşüncelerini özgün şekilde ifade eder.
Hazır Bulunuşluk ve Ön Hazırlık	Etkinlik öncesinde kullanılacak form öğrenci sayısınca çoğaltılır.
Öğrenme Öğretme Süreci	<p>Derse girişte öğretmen RAFT tekniğinden bahseder.</p> <p>Öğretmen ek-1 i öğrencilerle paylaşır. Ardından bu etkinliğe ait aşağıdaki yönergeleri verir.</p> <p>Aşağıda yer alan tabloyu inceleyiniz. Her bir satırla ilgili açıklamaları dikkatli bir şekilde okuyunuz. Tablo da yer alan rol ve tür satırlarını göz önünde bulundurarak kendinizi ifade edebileceğiniz çalışmamızı etkili bir şekilde oluşturabileceğinizi düşündüğünüz satırı seçiniz. Seçtiğiniz satırdaki çalışmaları 25 dakika içerisinde hazırlayınız der.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Satır çocuk rolünü üstlenecek temizlik hastası annesine ' Beni susuz bırakma' konulu şiir yazacak.2. Satır maden işçisi rolünü üstlenerek maden işletmecisine 'Güvenliğimi sağla beni nefessiz bırakma' konulu bir afiş çalışması yapacaktır.3. Satır karga rolünü üstlenip mahalle sakinlerine 'Çöplerini dönüştür, beni özgürleştir.' Konulu bir doğaçlama çalışması yapacak.4. Satır da Avrupa ülkeleri rolünü üstlenecek Putin 'e ' Gazımı kestir, ben de buz kestir ' konulu mektup çalışması yapacak.5. Satır da şehir sakinleri rolünü üstlenir. Belediye başkanına 'Barajımı yenile, suyum da kesme ' konulu akrostiş çalışması yapacak. <p>Yönergeler belirtildikten sonra RAFT etkinliğinde aynı satırı seçen öğrenciler grup oluşturur. Kendi yönergelerine uygun</p>

	çalışmaları düzenleyip hazırlar. Gruplar hazırladıkları çalışmalarını arkadaşlarına sunar.
Ölçme ve Değerlendirme	Sunulan çalışmalar doğrultusunda öğrenciler tarafından en beğenilen roller ve etkinlikleri kapsamında resim çalışması yaptırılır.
Kaynakça	

Ek-1 Formu

ROL	İZLEYİCİ	TÜR	KONU
Çocuk	Temizlik hastası annesi	Şiir	Beni susuz bırakma
Maden İşçisi	Maden İşletmecisi	Afiş	Güvenliğimi sağla beni nefessiz bırakma
Karga	Mahalle sakinleri	Doğaçlama	Çöplerini dönüştür, beni özgürleştir.
Avrupa Ülkeleri	Putin	Mektup	Gazımı kestir ben de buz kestir
Şehir Sakinleri	Belediye Başkanı	Akrostiş	Barajımı yenile suyum da kesme